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2020006297
2020005764
2020005768
2020005620
2020005772
2020005773
2020005774
2020005776
2020005777
2020006303
2020005779
2020005781
2020005786
2020005801
2020005803
2020005806
2020006311
2020006314
2020006300
2020005835
2020005831
2020006499
2020005850
2020005848
2018002839
2020005679
2019004515
2020006313
2020005858
2020005859
2020006306
2020006308
2020005870
2020005875
2020005879
2020005881
2020006307
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Universidad Pedagoégica de Durango
DEPARTAMENTO DE SERVICIOS ESCOLARES

LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION

MODALIDAD A DISTANCIA

Nombre
ADAME MARTINEZ BRENDA
AGUIRRE CORDERO VICTOR JESUS
ALMARAZ RODRIGUEZ CRISTOFER ULISES
ALVARADO PARRA GUADALUPE BERENICE
ARCE ARCE JORGE LUIS
BARRIENTOS RAMIREZ FATIMA DEL ROSARIO
BERUMEN RANGEL JESSICA
CABRERA MEDRANO MARIA MONSERRAT
CALZADA SILVA CLAUDIA LIZETTE
CAMACHO REYES JUAN ALBERTO
CAMPOS FLORES JAIR EDUARDO
CARDIEL AVITIA MARIA FERNANDA
CASTANEDA GARCIA SAN JUANA ABIGAIL
CORDERO ACEVES MIRTHA WAKIRA
DEL CAMPO ESTRADA ELDA MARIA GUADALUPE
DEVORA SOLIS MARIA DE LOS ANGELES
DOSAL TERRONES CRUZ YAIRA
FERNANDEZ GONZALEZ LITZY VALERIA
FLORES GARCIA BRISIA
GARCIA RIOS REYNA MARGARITA
GARCIA VARGAS KIMBERLY
GUERRA RIVERA BIANCA SELENE
HERNANDEZ AGUERO ROSA ISELA
HERNANDEZ DIAZ MARIA SANTOS
HERNANDEZ LERMA KAREN MARTINA
JARA MARTINEZ GREGORIA
LARA GURROLA PERLA YUDITH
LERMA LERMA JOSE ANGEL
LOPEZ ESPINOZA MARITSA YARELY
LOPEZ RODRIGUEZ CITLALI
LOPEZ VAZQUEZ MONSERRAT
LOZANO TORRES MANUEL ALEJANDRO
MENDEZ LARA KARINA MARISOL
MIRELES VAZQUEZ MARCELA ARACELI
MORALES GUERRA JUAN JOSE
MORENO LUNA CARMEN LUCERO
NAJERA ROCHA PATRICIA

Semestre
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REFERENCIA
1020200062970230163304
1020200057640230163300
1020200057680230163306
1020200056200230163304
1020200057720230163300
1020200057730230163309
1020200057740230163308
1020200057760230163306
1020200057770230163305
1020200063030230163306
1020200057790230163303
1020200057810230163309
1020200057860230163304
1020200058010230163305
1020200058030230163303
1020200058060230163300
1020200063110230163306
1020200063140230163303
1020200063000230163309
1020200058350230163305
1020200058310230163309
1020200064990230163300
1020200058500230163305
1020200058480230163300
1020180028390230163302
1020200056790230163304
1020190045150230163308
1020200063130230163304
1020200058580230163307
1020200058590230163306
1020200063060230163303
1020200063080230163301
1020200058700230163301
1020200058750230163306
1020200058790230163302
1020200058810230163308
1020200063070230163302
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2020005885
2020006316
2020005887
2020005889
2020006372
2020005893
2020006304
2020005894
2020006312
2020006295
2020005896
2020005906
2020005913
2020005910
2020006302
2019003809
2020005938
2020005945
2020005944
2020006317
2020005947
2020006309
2020006301
2020005956
2019003819
2019004052
2019004510
13332913
2019003818
2019004058
2019004218
2019003755
2018003260
2019004201
2018002783
2019004413
2015000699
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LICENCIATURA EN CIENCIAS DE LA EDUCACION

MODALIDAD A DISTANCIA

Nombre
OLIVAS FUENTES MARIA FERNANDA
ONTIVEROS VARGAS MANUELA
OROZCO ORTEGA MARIA GUADALUPE
PAEZ RODRIGUEZ JOSE
PALACIO CASTILLO JOSELIN GUADALUPE
PERDUE RENTERIA ALEXE
PULIDO DE SANTIAGO LIZBETH YADIANA
QUINTERO CHAIDEZ AYDE ALEJANDRA
QUINONES MORALES DARINA ISABEL
QUINONES RAMIREZ ZYANYA ATZIN
RAMIREZ MENDOZA CLARA HILDA
REYES SIFUENTES MA. ISABEL
RODRIGUEZ CARRILLO ESTEPHANIE ASTRID
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARTHA LIZETH
SALAS GONZALEZ MARIA GUADALUPE
SERRANO VALDEZ ARTURO
VALDEZ ZURA JULISSA IVONNE
VALVERDE CARRERA CESAR RAMIRO
VALVERDE CISNEROS SAUL
VARELA MARCIAL YURIDIA
VARGAS CANEDO VERONICA
VERDIN MARTINEZ ALICIA
ZAPATA DELGADO DANIELA ANAHI
ZAPATA VAQUERA MARIA NIRA
ALVARADO RIVAS BLANCA LUZ
ALVARADO RUTIAGA IVETH
BRISENO RIVERA MARLA VERONICA
CARREON DE LA ROSA ANA KARINA
CENICEROS CUEVAS MARIELA
GARCIA CORREA NANCY BRILLIT
GARCIA MARQUEZ VANESSA TRINIDAD
GARCIA RUEDA ALONDRA RUBI
GOMEZ LUNA ERIKA YOVANA
GOMEZ VALLES DIANA LAURA
GONZALEZ GONZALEZ OSMAN JAZIEL
GONZALEZ SANCHEZ CELINA
GUTIERREZ SANDOVAL ALMA YADIRA

Semestre
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REFERENCIA
1020200058850230163304
1020200063160230163301
1020200058870230163302
1020200058890230163300
1020200063720230163302
1020200058930230163304
1020200063040230163305
1020200058940230163303
1020200063120230163305
1020200062950230163306
1020200058960230163301
1020200059060230163309
1020200059130230163300
1020200059100230163303
1020200063020230163307
1020190038090230163305
1020200059380230163301
1020200059450230163302
1020200059440230163303
1020200063170230163300
1020200059470230163300
1020200063090230163300
1020200063010230163308
1020200059560230163308
1020190038190430163301
1020190040520430163305
1020190045100430163301
1000133329130430163309
1020190038180430163302
1020190040580430163309
1020190042180430163306
1020190037550430163307
1020180032600430163306
1020190042010430163305
1020180027830430163306
1020190044130430163309
1020150006990430163306
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2019003817
2019003808
2019003811
2019004936
2019003985
2019003885
2019004419
2019004411
2019003945
2018002721
2019004556
2019004386
2019003805
2019004530
2019004217
2019003810
2019003803
2019003791
2019003948
2019003814
2019004966
2019004365
2018003117
2018003521
12334283
2018003276
2018002876
2018002877
05331771
2018003215
2017002045
2018002870
2018003127
2016001076
2018002933
2018003052
2017001793
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MARQUEZ GALINDO LETICIA
MARQUEZ VALDEZ GERARDO ALFREDO
MARTINEZ ARAGON JULISSA ANAHI
MARTINEZ MARROQUIN VICTOR MANUEL
MARTINEZ RODRIGUEZ ANDREA
MEDRANO VILLALOBOS LAURA SALMA
MORENO AGUIRRE GLADYS ARACELI
MORENO DIEZ XOCHITL LETICIA
ORTIZ CARDONA CLARA AMANDA
ORTIZ DE LOS SANTOS ANA LAURA
PARRA OJEDA JORGE ALBERTO
QUINONES RAMIREZ MIXTZIN
QUINONEZ PENA MARIA DEL CARMEN
RIVERA RIVERA MANUELA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ LUZ VIANEY
ROMERO GARCIA GUADALUPE
RUBIO ALCALA SUSANA
SALAS MASCORRO MARTHA ISABEL
SIMENTAL RIOS JESUS MARCELINO
SOLORZANO VARGAS BRENDA LIZETH
VARGAS RUIZ JAZMIN ISABEL
VILLARREAL REYES CYNTHIA CONSOLACION
VITE SEDANO ZARET GUADALUPE
ARELLANO MENDEZ SERGIO EMMANUEL GUADALL
AVILA GAUCIN LUIS EDIEL
CAMARGO MERCADO ALEJANDRA GUADALUPE DE
CORRAL IBANEZ EFRAIN
CORTES MARTINEZ MAGALI
FERNANDEZ RODRIGUEZ CESAR MANUEL
GONZALEZ ALONSO MARIA GUADALUPE
GONZALEZ HERNANDEZ GABRIELA LILIANA
GONZALEZ MARTINEZ LIZBETH
MARTINEZ GOMEZ LINSUI YASMIN
MARTINEZ VIRAMONTES ISAAC
MORALES GOMEZ NORMA ELIZABETH
MORALES VILLA MARCELA LUCERO
NEVAREZ CARRERA SANTIAGO DE JESUS

Semestre
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REFERENCIA
1020190038170430163303
1020190038080430163304
1020190038110430163309
1020190049360430163307
1020190039850430163309
1020190038850430163300
1020190044190430163303
1020190044110430163301
1020190039450430163308
1020180027210430163301
1020190045560430163306
1020190043860430163302
1020190038050430163307
1020190045300430163307
1020190042170430163307
1020190038100430163300
1020190038030430163309
1020190037910430163303
1020190039480430163305
1020190038140430163306
1020190049660430163300
1020190043650430163307
1020180031170430163301
1020180035210630163309
1000123342830630163306
1020180032760630163306
1020180028760630163302
1020180028770630163301
1000053317710630163300
1020180032150630163300
1020170020450630163309
1020180028700630163308
1020180031270630163307
1020160010760630163304
1020180029330630163303
1020180030520630163306
1020170017930630163305
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08331530
10330834
2017002327
2018003230
2015000734
2018002883
2017002300
2018002881
2017001997
13332892
2014002181
2017002337
2017002204
2017002308
2017001978
2017002284
2017002305
11332863
2017002391
2015000492
2017002341
2017002272
2017002051
2017002212
2014002375
2017002296
2017002343
2017001869
2017001868
2016001094
2017002309
2017002215
2017002338
13335763
2017001949
13337041
2017002299
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Nombre
NEVAREZ MARTINEZ JAZMIN
NUNEZ VERGARA ROMINA YOMAYNA
PAURA QUINONES JUAN CARLOS
PORRAS MORENO BEATRIZ
RODARTE BORREGO ANTONIO EVERARDO

RODRIGUEZ VALENZUELA SILVIA SANJUANA

VALLES AVILA ALICIA ESTEFANIA
VASQUEZ VELA LUIS FERNANDO

AVILA RIVAS ARTURO
CASTANEDA CAMPA SAIRA AMADA
CEBALLOS JALOMA MARILU

CISNEROS VAZQUEZ MARISSA
DELGADO MELENDEZ MANUELA

DERAS MORALES MARIA MAGDALENA
DEVORA HUERTA ARTURO

DIAZ ESCOBAR EMILIO JONATAN
ESCOBEDO MAPULA ZULEMA IRENE
GARCIA ARCE SERVANDA ESMERALDA
GARCIA CONTRERAS DAYANIRA
GARCIA GONZALEZ MARIA CLAUDIA
GARCIA MERAZ JAZMIN YAKAREL
GARCIA NERY RAMON FRANCISCO
GONZALEZ CABALLERO MARIA AZUCENA
HARO IBARRA MARIA YOLANDA
HERNANDEZ MONTES MARIO

JUANEZ GALVEZ ISAMAR

LOPEZ FLORES LLUVIA ISABEL
MANCILLAS RODRIGUEZ JESUS EFREN
MARQUEZ SALAZAR JESUS EDUARDO
MERAZ MORENO MELISSA GUADALUPE
MORALES HERNANDEZ ALMA LORENA
OLAGUE RUELAS MARTHA KARINA
PACHECO URBINA VANESSA GUADALUPE
PUENTES BOCANEGRA LUCERO MARISOL
RENTERIA CARRILLO KARLA YAZMIN
REYES ARMENDARIZ EFRAIN

REYES ARMENDARIZ LAURA CRISTELLA

Semestre
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REFERENCIA
1000083315300630163309
1000103308340630163300
1020170023270630163308
1020180032300630163301
1020150007340630163301
1020180028830630163303
1020170023000630163309
1020180028810630163305
1020170019970830163307
1000133328920830163300
1020140021810830163304
1020170023370830163304
1020170022040830163304
1020170023080830163309
1020170019780830163300
1020170022840830163307
1020170023050830163302
1000113328630830163307
1020170023910830163307
1020150004920830163301
1020170023410830163308
1020170022720830163301
1020170020510830163308
1020170022120830163304
1020140023750830163300
1020170022960830163303
1020170023430830163306
1020170018690830163302
1020170018680830163303
1020160010940830163300
1020170023090830163308
1020170022150830163301
1020170023380830163303
1000133357630830163309
1020170019490830163306
1000133370410830163309
1020170022990830163300
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2017002243
13333611
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2017002174
2017001992
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Nombre
RIVERA RODRIGUEZ MARIA GUADALUPE
ROSALES MEZA ALONDRA JAQUELINE
RUIZ HERNANDEZ JANETH MARLENE
RUVALCABA VALENZUELA MIGUEL ABRAHAM
SANCHEZ GARCIA BRENDA DANIELA
SARINANA ONTIVEROS JESUS TLACAELEL
TERAN LOPEZ SAIRA YOANA
VALENZUELA CORRAL LUIS MANUEL
VERGARA ALVAREZ BLANCA JANETH
VERGARA MONTELONGO JOSEFINA OGLA

Semestre
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REFERENCIA
1020170022430830163307
1000133336110830163308
1000133346720830163302
1020170024320830163308
1020160010310830163306
1020140040800830163302
1020170023390830163302
1020170021740830163300
1020170019920830163302
1020170022830830163308
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